

Işık Evrenin tüm Katmanlarının arasında Hiyerarşik Düzenleri yansıtan Boyutlar vardır. Işık Evrenin Yansıma Odağı aynen YARADAN Boyutuna yansır.

Bu Enerji Bütünlüğü de Yaradan Boyutundan aynen OMEGA'ya 4 kanal bağlantısı ile yansıtılır.

Her bir Kanal Planetinizin Bilinç Kapasitesine göre 19 Enerji Gücünü taşır. Ve OMEGA'ya bu Bütünsel Enerji, Dört koldan yansıtılır.

Halen Planetinizin Bilinç Aşaması, Sistemin denetiminde, İnsanlığın sarsılmaması için 76. Enerji Boyutunda kilitlenmiştir ( Bu kıstas ortalama Bilinç seviyeleri için geçerlidir, istisnalar hariç ).

Herkes Bilinç Düzeyine göre bu Enerjilerden istifade eder. Ancak bu Son Geçiş Boyutunda, Hızlı Evrim Programına göre, tüm OMEGA Boyut Enerjilerinin Planetinize tedrici olarak açılma kararı alınmıştır.

Halen Ortamınıza OMEGA içi 5. Enerji Kanalı açılmış durumdadır. Planetiniz 1991 Dünya Yılı başında Birinci Hakikat Bütünlüğü Enerjisine bağlanacaktır.

1991 Şubatında da OMEGA (6) Kanal Enerjisi direkt olarak Planetinize açılacaktır. Bu komşu Gürzün Enerjisidir. Ve Planetinize ilk defa direkt olarak açılmaktadır. Bu yüzden Planetiniz bugüne kadar bilmediği bir Enerji Bütünlüğü ile karşı karşıya kalacaktır.

Bilgi Kitabının Enerji Potansiyeli şu an, direkt OMEGA'ya açılan 4 Kanallın butunü olan 76. Enerji Frekans Butunluğur ü kapsamısına rağmen, insanlar bu Enerjileri Bilinç Kapasitelerine göre absorbe ettiklerinde, halen Planetinizin Bilinç seviyesi ortalama 56. Boyut Enerji Gücünü kapsayacak duruma gelmiştir.

Bu rakam sevindirici bir rakamdır. Uyanışlar devam etmektedir. Ve bu rakamın ortalama sınırı 2000 Yılına kadar 72. Frekans Enerjisine ulaştırılacaktır.

Sizleri bu Frekanslara, Planetinize verilen Kozmik tesirler ve Bilgi Kitabının Frekans Gücü hazırlamaktadır.

Bilgi Kitabının İlk Fasikülü, tüm Kitabın 1/3 Enerji Gücünü kapsamaktadır. İlk Fasikülü okuyan her Birey, İlâhi Boyutta bulunan Bilgi Kitabı ampulünün yanındaki küçük ampulü yaktırmaktadır.

Bu ampulün yanış parlaklığı, o şahsın Evrimini yansıtmakta ve ampulün altındaki Kod Şifresi ise Sizin Mikro Arşivlerdeki Dosyalarınızın kaydını vermektedir. Burada her bir Enkarne Boyutunuzun Dosyaları aynı Kod Şifresi ile fişlidir.

Ampulü yanan her Dost, Arşivdeki Dosyasını açtırma Müsaadesi alır. Ve bu şekilde Sistemin Korunmasına girerek, onun Kimliğine, Evrimine ve Kapasitesine göre eksiklikleri Sistem tarafından tamamlatılarak, Kurtuluş ötesi Boyuta kabulü sağlanır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM